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W tym tygodniu rozpoczynamy w liturgii Kościoła Wielki Post. Środa Popielcowa rozpoczyna
okres  czterdziestodniowego  przygotowania  do  największej  chrześcijańskiej  uroczystości  -  Świąt
Paschalnych.  W Środę Popielcową  –  zgodnie  z  Kodeksem Prawa Kanonicznego -  obowiązuje
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych i post ścisły (trzy posiłki w ciągu dnia, w tym tylko
jeden - do syta). Prawem o wstrzemięźliwości są związani wszyscy powyżej 14. roku życia, a prawem
o poście - osoby pełnoletnie do rozpoczęcia 60. roku życia. Msze św. z posypaniem głów popiołem
o godz. 7.00, 8.00, 17.00 i 19.00.  Składka z tego dnia tradycyjnie przeznaczona jest na hospicja
Diecezji Bydgoskiej. Zapraszam na przeżywanie wielkopostnych nabożeństw: Droga Krzyżowa dla
dzieci  w  każdy  piątek  o  godz.  17.00,  a  dla  młodzieży  i  dorosłych  po  Mszy  św.  o  godz.
18.00. Nabożeństwo Gorzkich Żali w każdą wielkopostną niedzielę o godz. 17.15.

Zapraszamy na spotkania – próby naszego PARAFIALNEGO CHÓRU. Mile widziani wszyscy
chętni, pragnący podzielić się swoim talentem wokalnym. Spotkanie w każdy czwartek, o godz. 18.30
w sali parafialnej.

Dzieci  zapraszamy  do  naszej  parafialnej,  Dziecięcej  Scholi.  Spotkania  w  każdą  sobotę,
połączone z warsztatami plastycznymi, o godz. 10.30 w sali parafialnej.

W każdą środę, zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby pogłębić swoją drogę wiary we
wspólnocie charyzmatycznej, na spotkanie w sali parafialnej o godz. 19.00.

Zapraszamy młodzież i dorosłych, do czytania Słowa Bożego, w dni powszednie i niedzielę.
Osoby chętne proszę o osobisty kontakt przed każdą Mszą św.

W najbliższych tygodniach są wolne intencje mszalne.  Można zapoznać się z kalendarzem
intencji dostępnym na stronie internetowej. Zgłaszanie intencji przez specjalny formularz na stronie
internetowej, telefonicznie, a także w zakrystii  po każdej mszy św. lub w biurze parafialnym w
godzinach urzędowania. 

Pamiętamy o naszych bliskich zmarłych; o zmarłych spoczywających na tych cmentarzach; o
zmarłych z naszej parafii spoczywających też na innych cmentarzach; z naszej parafialnej wspólnoty
w minionym tygodniu odeszli do wieczności: +Teresa Górska, lat 90, zam. ul. Gdańska 228; +Halina
Tarkowska,  lat  74,  zam.  ul.  Gdańska  158  i  +Ryszard  Pozorski,  lat  69,  zam.  ul.  Powstańców
Warszawy;  a  także  o  zmarłych  budowniczych  i  ofiarodawcach  tej  świątyni  oraz  pierwszym
Proboszczu  i  budowniczym  tego  kościoła  +ks.  Prałacie  Eugeniuszu  Barełkowskim;  –  Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie!                               


